KRAFT&DELE

PROFESSIONAL

INSTRUKCJA OBSLUGI
TLUMACZENIE INSTRUKCJI OBSLUGI
SKUBARKA DO DROBIU

MODEL.: KD4350 KD4351

Przed uzyciem prosimy o dokladne zapoznanie si¢ z trescig instrukcji.
Zastrzegamy sobie prawo do jednoznacznej interpretacji naszej
instrukcji obstugi. Wyglad produktu zalezy od stanu, w jakim go
otrzymates. Prosimy o wyrozumiatosé, ale nie bedziemy Panstwa
ponownie informowacé o aktualizacjach technologicznych lub
oprogramowania naszego produktu.



@ Ostrzezenie: Aby zminimalizowac¢ ryzyko obrazen, uzytkownik

powinien uwaznie przeczyta¢ instrukcje obstugi.

PRAWIDLOWA UTYLIZACJA

Niniejszy produkt podlega przepisom Dyrektywy Europejskiej 2012/19/WE.
Symbol przedstawiajgcy przekreslony kosz na $mieci na kétkach oznacza, ze
produkt wymaga selektywnej zbiorki odpaddéw w Unii Europejskiej. Dotyczy to
produktu i wszystkich akcesoriow oznaczonych tym symbolem. Produktéw
oznaczonych tym symbolem nie mozna wyrzucac razem ze zwyktymi odpadami
_—— domowymi, lecz nalezy je odda¢ do

punktu zbiodrki urzadzen elektrycznych i elektronicznych przeznaczonych do

recyklingu.

BEZPIECZENSTWO

@WARNING

Ostrzezenia, uwagi i instrukcje zawarte w niniejszej instrukcji obstugi mogg nie
obejmowac wszystkich potencjalnych warunkéw lub sytuaciji, ktére mogg wystgpié.
Operatorzy muszg pamietaé, ze nalezy zachowac zdrowy rozsadek i ostroznosc,
ktére nie sg nieodtgczng cechg tego produktu.

* Nalezy postepowac zgodnie z zatgczong instrukcjg obstugi i przestrzegacé
wiasciwych procedur.

» Zachowaj ostroznos$¢ podczas montazu i obstugi, aby unikng¢ otar¢ skory.

» Trzymaj rece z dala od topatek, aby unikngé obrazen.

* Przed uzyciem nalezy uwaznie przeczyta¢ instrukcje obstugi.

» Upewnij sie, ze luzna odziez jest z dala od ruchomych czesci skubarki podczas
pracy.

» Trzymaj palce i wlosy z dala od ruchomych czesci podczas uzytkowania skubarki.
» Zawsze wytgczaj skubarke przed odtgczeniem jej od gniazdka.

» Odtgczaj skubarke od gniazdka podczas wymiany czesci urzgdzenia.

» Odtgcz skubarke od gniazdka podczas montazu lub demontazu.

» Zachowaj $cisty nadzér podczas korzystania z urzgdzenia w poblizu dzieci.

* Nigdy nie prébuj demontowac czesci podczas pracy urzgdzenia.

* Nie rozmontowuj ani nie wktadaj przedmiotéw do skubarki podczas jej pracy.

» Aby unikng¢ porazenia prgdem, trzymaj poszczegdlne czesci z dala od wody i
innych ptynow.



 Odfigczaj urzadzenie od zasilania, gdy nie jest uzywane, podczas montazu lub
demontazu czesci oraz podczas czyszczenia.

* Nie uzywaj urzadzenia, jesli przewdd lub wtyczka sg uszkodzone, po awarii,
upadku lub innym uszkodzeniu; oddaj urzadzenie do przegladu.

» Uzywanie akcesoridw niezalecanych lub niesprzedawanych przez producenta
moze spowodowac pozar, porazenie pragdem lub obrazenia.

* Unikaj zwisania przewodu z krawedzi stotu lub blatu.

» Zachowaj niniejszg instrukcje do wykorzystania w przyszitosci i ze wzgledéw
bezpieczenstwa.

Aby zapobiec obrazeniom, trzymaj rece z dala od zsypu pidéra. Nigdy nie probuj
usuwac pidra ani rozwigzania, gdy urzgdzenie jest podtgczone do zasilania. Zawsze
odtgczaj urzgdzenie od zasilania przed zniszczeniem lub usuwaniem wszelkich
obcych ciat, w tym gtéwnych ptakow, z skubarki.

PRZEGLAD (INFORMACJE O PRODUKCIE)
WPROWADZENIE

Skubarka do kurczakéw jest wyposazona w niezbedne elementy do wydajnego i
bezpiecznego usuwania piér. Zdecydowanie zaleca sie przeczytanie niniejsze;j
instrukcji przed przystgpieniem do instalacji i obstugi, aby lepiej zrozumie¢
dziatanie urzgdzenia. Wykonana z wysokiej jakosci materiatow, ta skubarka do
kurczakéw gwarantuje diugotrwatg wydajnos¢ w usuwaniu pior. Prawidtowa
konserwacja i obstuga zapewnig niezawodng prace przez wiele lat.

SPECYFIKACJA

Model KD4350 KD4351
Typ zasilania Elektryczny Elektryczny
llos¢ kot 2 szt 2 szt
Predkos¢ obrotu (rpm) 350RPM 330 RPM
llos¢ “palcy” 122 szt 158 szt

Napiecie (V) / Czestotliwos¢
(Hz)

AC 230V /50 (HZ)

AC 230V / 50 (HZ)

Moc

550W

1300W

Zdejmowana zaktadka

Tak

Tak

Typ napedu

Przektadnie planetarne

Przekfadnie planetarne

Wykonczenie

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna

Material podstawowy

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna

3




Materiatl sprzetU Stal weglowa Stal weglowa
Wykonczenie sprzetu Farba Farba
Odpornosé¢ na wode IP 54 IP 54




PRZEGLAD (INFORMACJE O PRODUKCIE))
SPECYFIKACJE (CIAG DALSZY)

Odpornosé¢ na korozje TAK TAK
Odpornosé na UV TAK TAK
Ochrona automatycznego TAK TAK
wylaczania zasilania

Funkcja zatrzymania TAK TAK
bezpieczenstwa

Do uzytku na zewnatrz TAK TAK
Zawartos¢ opakowania Wanna x 1 Wanna x 1

Ptyta piérowa x 1

Ptyta piérowa x 1

Raczka x1

Raczka x1

Koétka x2

Kotka x2

Ptyta silnika x1

Ptyta silnika x1

Zestaw sprzetu x 1

Zestaw sprzetu x 1

Nogi x3

Nogi x3

Instrukcja x1

Instrukcja x1

Power 550W 1300W

Predkos¢ silnika 1450 RPM 1450 RPM
Srednica wanny 15.7 INCH 25.6 INCH
Srednica obrotowej plyty 14 INCH 22.8 INCH




KROKI INSTALACJI KD4350

» Otworz kartonowe pudetko, zdejmij styropianowg ostone i umies¢ jg
do géry dnem na ptaskiej powierzchni w miejscu montazu. Wyjmij ptyte
silnika i umies¢ jg w formie styropianowej, watem skierowanym w dét
(silnik skierowany do goéry; wat powinien by¢ umieszczony w otworze w
formie styropianowej).

1. Proces montazu nég i két:

(1) Montaz ndg (A, B, C) do plyty silnika:

Dopasuj nogi do ptyty silnika zgodnie z ich oznaczeniami (A—A, B—B,
C—C). Uzyj klucza 13 mm, aby zabezpieczy¢ noge. Powtorz dla
wszystkich 3 nég.

(2) Montaz kot:

Nasun kofo na o0s$ nogi.

Zabezpiecz je za pomocg zacisku R i podktadki ptaskiej (wcisnij zacisk

w otwér osi, aby zablokowac¢ koto).
Leg(C)

Wheel

R-Clip
/ Flat Washer

Hex Bolt M8x40

Leg(A)

Leg(B)

Motor Plate



MONTAZ
Proces montazu ptytki montazowej:
(1) Zdja¢ opaske zaciskowg z watu silnika i upewnic sie, ze klin jest
prawidtowo osadzony w wale silnika.
(2) Zatozy¢ ptytke montazowa na ptytke silnika, upewniajgc sie, ze
centralne otwory
sg idealnie wyrownane. Zamontowac srube M8, podktadke sprezystg i
podkftadke koputkowg na wat. Dokreci¢ kluczem 13 mm.

- Hex Bolt M8x20

__— spring washer

—-—

=

Domed washer

Feather plate

Motor plate




MONTAZ
Proces montazu uchwytu i wanny:
(1) Montaz uchwytu:

Przymocuj uchwyt do wanny. Dokre¢ srubokretem krzyzakowym i
kluczem 10 mm.

(2) Montaz wanny:

Magnetyczny przetgcznik odczytu na ptycie silnika musi byc
wyréwnany z magnesem wewngtrz wanny. Dopasuj zottg strzatke na
wannie do zéttej strzatki na ptycie silnika. Nastepnie zabezpiecz

wanne za pomocg szybkoztgczek.
Cross Recessed

i" ~—  Flat Washer
I
Nut M6 - ‘
. 11l
‘ “;i —— Handle

Tub

I_ 14 6 6 \ - Carabiners

~ Buckle clamp

- Motor plate




Turn the power switch to the ON If you overload the motor, the unit
position. (Use the OFF power will shut off automatically. Press

switch when the job is completed.) the circuit RESET button to
restart the motor.

When you are ready to begin,
insert the plug into an outlet.
Then press the RESET button.

Aby uzyskaé¢ najlepsze rezultaty, pamietaj o spryskiwaniu woda.




OBSLUGA
INSTRUKCJA WYRYWANIA

Sprawdz, czy zabezpieczenia, w tym wytgczniki zasilania i zblizeniowe, dziatajg
prawidiowo.
Dokreé wszystkie nakretki i Sruby.

Przed uzyciem nalezy upewni¢ sie, ze wszystkie elementy sg dobrze dokrecone,
aby zapobiec ich poluzowaniu pod wptywem drgan.

» Umiesci¢ potgczenia elektryczne z dala od wody.

» Nacisng¢ przycisk resetowania zabezpieczenia przed zalaniem po kazdym
podtgczeniu.

» Parzymy ptaka w temperaturze 70-72°C, az piéra gtéwne sie poluzujg (20-40
sekund).

« Zaleca sie dodanie mydta do wrzatku w celu skutecznego usuniecia pior.

» Uruchomic¢ skubarke, wtozy¢ ptaka i poczeka¢ na skubanie (15-30 sekund).

* Po zakonczeniu skubania wytgczy¢ skubarke i wyjac ptaka.

* Liczba depilowanych ptakéw na sesje (zaleca sie skubanie jednego kurczaka na
raz): < 1,6 kg

Nie wyjmuj ptaka dopdki maszyna nie zatrzyma sie catkowicie.

INSTRUKCJA PO UZYCIU

* Wylacz urzadzenie i odigcz je od zasilania przed czyszczeniem.

* Unikaj zblizania rgk do zsypu pior.

* Rozmontuj i umyj czesci wodg z mydtem.

» Usun wszystkie zanieczyszczenia z urzadzenia.

» Unikaj wybielaczy; uzywaj delikatnych srodkéw czyszczacych, aby zapobiec
przebarwieniom.

» Chroh czesci nierdzewne sprayem dopuszczonym do kontaktu z Zywnoscig lub
olejem satatkowym.

» Utrzymuj obudowe silnika w suchos$ci, aby zapobiec jej uszkodzeniu.

* Przechowuj urzgdzenie w pomieszczeniu lub pod przykryciem, z dala od wody i
Swiatta stonecznego.



CZESCI ZAMIENNE
SCHEMAT CZESCI




CZESCI ZAMIENNE
INFORMACJE O CZESCIACH

Item Description QTY
1 LOCK Nut M6 2
2 cross Recessed screw M6x20 2
3 Flat washer 6 8
4 Handle 1
5 Feather Tub Assembly 1
6 Rubber Finger 114
7 Rivet p4 6

carabiners 3
9 Buckle clamp 3
10 Locking Buckle Liner 3
11 Flange Nut M4 2
12 proximity switch 1
13 Feather plate 1
14 connecting plate Assembly 1
15 LOCK Nut M6 3
16 Leg(B) 1
17 Flange d N utM8 6
18 plastic insert (25x25) 3
19 Leg(A) 1

20 wheel (®125) 2
21 Large Flatwasher 13 2
22 R-clip 2
23 Motor 1
24 Flat key 1




CZESCI ZAMIENNE

INFORMACJE O CZESCIACH (CIAG DALSZY)

Item Description QTY
25 Locating sleeve 4
26 Flange d Hex Bolt M8x40 6
27 cross Recessed screw M4x6 3
28 spring washer4 5
29 plain washer 4 5
30 Feather chute 1
31 cross Recessed screw M3x8 2
32 spring washer 3 2
33 plain washer 3 2
34 Leg(c) 1
35 Motor plate 1
36 Flange Hex Bolt M10x55 4
37 Domed washer 1
38 spring washer 8 1
39 Hex Bolt M6x1 6 3
40 Hex Bolt M8x20 1
41 plate for safety switch 1
42 cross Recessed screw M4x14 2




Kroki instalacji KD4351

Otworz kartonowe pudetko, usun styropianowa ostone i potoz je do gory
dnem
1. Potdéz na ptaskiej powierzchni w miejscu montazu. Wyjmij ptyte silnika i umie$é
ja w formie styropianowej z watem skierowanym w dot
(silnik skierowany do goéry; wat powinien by¢ umieszczony w otworze w formie
styropianowe;j).
2. Montaz zsypu piérowego:
Zdejmij srube z tbem krzyzakowym, podktadke sprezystg i podktadke ptaskg z ptyty
silnika. Przymocuj zsyp piorowy do ptyty silnika. Dokre¢ srubokretem
krzyzakowym.

Cross Recessed Screw M4x6

Feather chute

Spring Washer—— |

Flat Washer

Motor Plate

Foam



MONTAZ

Proces montazu nég i koét:

(1) Montaz nég (A, B, C) do ptyty silnika:

Dopasuj nogi do ptyty silnika zgodnie z oznaczeniami (A—A, B—B, C—C). Uzyj klucza 13
mm, aby zabezpieczy¢ noge. Powtdrz dla wszystkich 3 ndg.

(2) Montaz kot:

Nasun koto na os nogi.

Zabezpiecz je za pomoca zacisku R i podktadki ptaskiej (wcisnij zacisk w otwor osi, aby
zablokowac koto).

Leg(C)

Wheel

___R<Clip

"{/~Flat Washer

Hex Bolt M8x45

| —legA)
o
Leg(B)

Motor Plate




MONTAZ

Proces montazu ptytki montazowej:

(1) Zdja¢ opaske zaciskowg z watu silnika i upewni¢ sig, ze klin jest prawidlowo osadzony
w wale silnika.

(2) Zatozy¢ ptytke montazowg na ptytke silnika, upewniajgc sie, ze otwory centralne sg
idealnie wyrdwnane. Zamontowac srube M8, podktadke sprezystg i podktadke koputkowg
na wat.

Dokreci¢ kluczem 13 mm.

__Hex Bolt M8x20




MONTAZ

Proces montazu uchwytu i wanny:
(1) Montaz uchwytu:
Przymocuj uchwyt do wanny. Dokre¢ $rubokretem krzyzakowym i kluczem 10 mm.

(2) Montaz wanny:

Magnetyczny przetgcznik odczytu na ptycie silnika musi by¢ wyréwnany z magnesem
wewnatrz wanny. Dopasuj z6itg strzatke na wannie do zottej strzatki na ptycie silnika.
Nastepnie zabezpiecz wanne za pomocg szybkoztgczek.

Cross Recessed Screw M6x20

? Nut M6
Flat Washer——— % .

Handle™

Carabiner

- Feather Plate

~__— Motor Plate




When you are ready to begin, Turn the power switch to the ON If you overload the motor, the unit
insert the plug into an outlet. position. (Use the OFF power will shut off automatically. Press
Then press the RESET button. switch when the job is completed.) the circuit RESET button to

restart the motor.

—
(L = )
N 7
IR o - 4
~ :\V*-—J©/ =
o @
0 - 0
° o 9 e 0 ©
\‘\ ° o =

f

L

Aby uzyskac¢ najlepsze rezultaty, pamietaj o spryskiwaniu woda.



OBSLUGA
INSTRUKCJA WYRYWANIA
» Sprawdz, czy zabezpieczenia, w tym wytgczniki zasilania i zblizeniowe, dziatajg
prawidiowo.
* Dokre¢ wszystkie nakretki i Sruby.

Przed uzyciem nalezy upewni¢ sie, ze wszystkie elementy sg dobrze dokrecone,
aby zapobiec ich poluzowaniu pod wptywem drgan.

» Umiesci¢ potgczenia elektryczne z dala od wody.

* Nacisnagc przycisk resetowania zabezpieczenia przed zalaniem po kazdym
podtgczeniu.

» Oparzac¢ ptaka w temperaturze 70-72°C, az piéra gtéwne sie poluzujg (20-40
sekund).

+ Zaleca sie dodanie mydta do wrzatku w celu skutecznego usunigcia pior.

* Uruchomic¢ skubarke, witozy¢ ptaka i poczeka¢ na skubanie (15-30 sekund).

» Po zakonczeniu skubarki wytgczy¢ skubarke i wyjgc ptaka.

* Liczba depilowanych kurczat na sesje (zaleca sie skubanie trzech kurczat
jednoczesnie): <4,5 kg

Nie wyjmuj ptaka, dopdki maszyna nie zatrzyma sie catkowicie.

INSTRUKCJA PO UZYCIU

* Wylacz urzadzenie i odigcz je od zasilania przed czyszczeniem.

* Unikaj zblizania rgk do zsypu pior.

* Rozmontuj i umyj czesci wodg z mydtem.

» Usun wszystkie zanieczyszczenia z urzadzenia.

» Unikaj wybielaczy; uzywaj delikatnych srodkéw czyszczacych, aby zapobiec
przebarwieniom.

» Chroh czesci nierdzewne sprayem dopuszczonym do kontaktu z Zywnoscig lub
olejem satatkowym.

» Utrzymuj obudowe silnika w suchos$ci, aby zapobiec jej uszkodzeniu.

* Przechowuj urzgdzenie w pomieszczeniu lub pod przykryciem, z dala od wody i
Swiatta stonecznego.



CZESCI ZAMIENNE
SCHEMAT CZESCI




CZESCI ZAMIENNE

INFORMACJE O CZESCIACH
Item Description QTY
1 cross Recessed screw M6x20 2
2 Flat washer 6 2
3 Handle 1
4 LOCK Nut M6 2
5 Feather Tub Assembly 1
6 carabiners 4
7 Rivet p4 8
8 Buckle clamp 4
9 Long Rubber Finger 126
10 short Rubber Finger 28
11 Flat washer 4 5
12 spring washer4 5
13 cross Recessed screw M4x14 2
14 Flange Nut M4 2
15 proximity switch 1
16 switch Fixing plate 1
17 Feather plate 1
18 Hex Bolt M8x20 1
19 spring washer8 1
20 Flat key 5x20 1
21 Locking Buckle Liner 4
22 Domed washer 1
23 Hex Bolt M6x25 3
24 Medium Rubber Finger 3




CZESCI ZAMIENNE

INFORMACJE O CZESCIACH (CIAG DALSZY)

Item Description QTY
25 connecting plate Assembly 1
26 LOCK Nut M6 3
27 Hex Bolt M10x55 4
28 Flange d Nut M8 6
29 Flange d Hex Bolt M8x45 6
30 Leg(A) 1
31 Motor plate 1
32 R-clip 2
33 Large Flat washer 13 2
34 wheel (q170) 2
35 plastic insert (30x30) 3
36 Locating sleeve 4
37 cross Recessed screw M3x8 2
38 spring washer 3 2
39 Flat washer 3 2
40 Feather chute 1
41 cross Recessed screw M4x6 3
42 Leg(B) 1
43 Leg(c) 1
44 Motor 1




KRAFT&DELE

DEKLARACJA ZGODNOSCI
Wedtug ISO/IEC Guide 22 i EN 45014

Producent: FOREINTRADE S.A
Adres producenta: Janéwek, ul. Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn

DEKLARUJEMY, ZE PRODUKT JEST ZGODNY Z NORMAMI
EUROPEJSKIMI

Nazwa Produktu: Skubarka do drobiu
Model (oznaczenia handlowe): KD4350 KD4351
Deklaracja:

Wyréb do ktérego odnosi sie niniejsza deklaracja spetnia
wymagania Dyrektyw WE:
1. 2014/35/EU LV Directive
2. 2014/30/EU EMC Directive
3. 2011/65/UE ROHS 2 Directive

Wedtug norm:

EN IEC 55014-1:2021

EN IEC 55014-2:2021

EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021+A2:2024
EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie dokumentaciji technicznej: Ma
Dong Hui, Janowek, ul.Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn

Tarczyn, Ma Dong Hui, 20.02.2025



